
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 NR XLV/393/2023 

w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                        

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 t.j.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 t.j.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1. Wyraża zgodę na zamianę  nieruchomości położonej w miejscowości Nowiny gm. 

Radomyśl nad Sanem oznaczonej numerem 861/43 o pow. 0,6824ha, która stanowi 

własność Gminy Radomyśl nad Sanem na nieruchomość oznaczoną numerem 1005/2 

o pow. 0,6823ha, położoną w miejscowości Nowiny gm. Radomyśl nad Sanem, która to 

nieruchomość  stanowi własność osoby prawnej. 

§ 2. Zamiana następuje bez dopłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C72301-D978-45E0-9813-F9C49CE390CC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C72301-D978-45E0-9813-F9C49CE390CC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem zamiany jest nieruchomość położona w miejscowościach Nowiny gm. Radomyśl nad 
Sanem oznaczona numerem 861/43 o pow. 0,6824ha, która stanowi własność Gminy Radomyśl 
nad Sanem na nieruchomości oznaczone numerem 1005/2 o pow. 0,6823ha, położoną są w 
miejscowości Nowiny gm. Radomyśl nad Sanem, która stanowi własność osoby prawnej.  
Celem zamiany jest poprawa funkcjonowania działek sąsiednich tj. działki Gminnej i działki spółki z 
o o.  Zamieniane nieruchomości to grunt tej samej klasy bonitacyjnej oraz porośnięte są 
podobnym drzewostanem. 
Zamiana następuje bez  dopłat, wartość nieruchomości ustalona została przez rzeczoznawcę 
majątkowego zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C72301-D978-45E0-9813-F9C49CE390CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/393/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


